Администрация
    сельского поселения Сколково
 Муниципального района Кинельский
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 20      от 22 января 2024 г.

	О досрочном прекращении муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Сколково муниципального района  Кинельский Самарской области на 2022-2026»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подп. 2, 3 п. 8.1. раздела 8 Постановления администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский от11.11.2021 года №128 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ, действующих на территории сельского поселения Сколково», Уставом сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Досрочно прекратить реализацию муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2026», утвержденную постановлением администрации сельского поселения  Сколково от 11.11 2021 года № 128 с 11.01.2024 года.
2. Считать утратившим силу:
- постановление администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский от 11.11.2021 года № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение в сельском поселении Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2026 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский от 09.03.2022 года №15/ 1«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сколково от 11.11. 2021года № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение в сельском поселении Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2026 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский от 13.01.2023 года № 9 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сколково от 11.11.2021года № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2026 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский от 27.01.2023 года № 13 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сколково от 11.11.2021 года № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Сколково  муниципального района Кинельский Самарской  области на 2022-2026 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский от 27.02.2023 года № 23 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сколково от 11.11.2021 года № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2026 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский от 27.06.2023 года № 52 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сколково от 11.11.2021года № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2026 годы»,
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Сколково
муниципального района Кинельский	Е.А. Гурьянова
Самарской области